МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2012                                                       с.Чаинск                                                        №  22

  Чаинского района

	О принятии муниципального имущества

 муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

       В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Главы Чаинского района от 18.06.2012 № 376 «О безвозмездной передаче имущества муниципальному образованию «Чаинское сельское поселение», руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять по акту приема-передачи с 19.06.2012 года безвозмездно из Казны муниципального образования «Чаинский район» в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение» муниципальное имущество согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Г.М.Крылатову.

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин
  Приложение

                                                                                              к  постановлению Главы

     Чаинского сельского поселения от 19.06.2012 № 22
	№
	Наименование имущества
	Кол-во (шт.)

	Стоимость, руб.

	1.
	Платье размер 50-56 цв. зеленый
	8
	16840,00

	2.
	Накидка цв. зеленый
	8
	7160,00

	ИТОГО:

	24000,00